
 

 

 
INFORMACJE O PRODUKCIE 

Repaplast Fix White 2-Component Mixture 
Art.: 07.1432.0100 
Podwójny kartusz: 50 ml 
 
Repaplast Fix to dwuskładnikowy produkt, specjalnie zaprojektowany do szybkiego klejenia wielu różnych materiałów. 
Repaplast Fix charakteryzuje się doskonałą siłą klejenia i może być stosowany na wielu różnych powierzchniach, w tym 
na plastiku, metalu, drewnie itp. Produkt schnie ultra szybko, dzięki czemu sklejonego elementu można zazwyczaj 
używać ponownie po 10 minutach. 
 
Dzięki unikalnej formule, Repaplast Fix oferuje ekstremalnie mocne efekty klejenia. Repaplast Fix jest również do 
pewnego stopnia elastyczny, co pozwala na wykorzystanie go do wielu zastosowań. Przy połączeniu Repaplast Fix z 
Repaplast Primer, uzyskasz unikalną kombinację produktów, które można stosować nawet na najbardziej wymagających 
powierzchniach, takich jak tworzywa sztuczne z recyklingu, naturalny kamień, metal i stal nierdzewna. 
 
Dzięki swoim unikalnym właściwościom, Repaplast Fix umożliwia klejenie obiektów, których klejenie było wcześniej 
niemożliwe. Umożliwia również naprawę części, które normalnie zostałyby wyrzucone. Repaplast Fix idealnie nadaje się 
do szerokiego zakresu napraw awaryjnych. 
 
Repaplast Fix zapewnia doskonałe, trwałe rezultaty i ma optymalny interwał czyszczenia dyszy. Dzięki temu jest idealny 
do pionowych połączeń klejowych, które nie mogą być sklejane lub modelowane za jednym razem. Repaplast Fix 
dostępny jest w dwóch odcieniach: czarnym i białym. Kolor biały pozwala na przykład na naprawę niemal wszystkich 
jednostek oświetleniowych w jasnym odcieniu stosowanych w przemyśle motoryzacyjnym. Produkt dostępny jest 
również w czerni do klejenia elementów czarnych i nierzucającyh się w oczy. 
 
Repaplast Fix jest bardzo przyjazny dla użytkownika i można go precyzyjnie dozować dzięki praktycznemu 
dwukomorowemu kartuszowi i zastosowaniu pistoletu Mixer Gun. Specjalna dysza mieszająca zapewnia odpowiednie 
proporcje mieszanki i zapobiega utwardzaniu się pozostałego produktu w kartuszu. Oznacza to, że raz otwarty kartusz 
Repaplast Fix może być przechowywany przez długi czas. 
 

●​ Doskonała siła klejenia na wielu różnych powierzchniach 
●​ Ultra szybkie schnięcie 
●​ Sklejony element można obsługiwać wkrótce po aplikacji 
●​ Bardzo trwały 
●​ Dostępny w dwóch odcieniach: białym i czarnym 
●​ Dobra odporność na temperaturę 
●​ Produkt dwukomponentowy do szybkiego klejenia 
●​ Praktyczny dwukomorowy kartusz z dyszą miksującą do precyzyjnej aplikacji 
●​ Zwolniony z oznaczenia H351 dzięki kategorii MicroEmission 
●​ Zarejestrowany przez NSF (klasa S4), numer rejestru 161928 
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